PREFEITURA DE SÃO LUÍS

CENTRAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 060-32908/2018

CONCORRÊNCIA Nº. 005/2019/CPL/PMSL –

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMOSP

1.1 OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de reforma de quadra poliesportiva
no bairro do Vinhais, no município de São Luís/ma, tudo de acordo com o Projeto Básico, Anexo I do
presente Edital

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

           Informamos a Vossa Senhoria que a sessão pública da Concorrência 005/2019,

para Abertura dos envelopes de Proposta e continuidade do certame, de interesse da SEMOSP, esta

marcada para ocorrer dia 15.05.2019 às 14:30 (quatorze horas e trinta minutos), horário local, na sala de

sessões da Central Permanente de Licitação do Município de São Luís/MA.

 São Luis (MA), 13 de maio de 2019.

IGOR SANTANA NEIVA COSTA

Membro CPL
 Relator